

کد بودجه	سرفصل و عنوان حساب	بودجه مصوب سال ۱۳۹۷	عملکرد سال ۱۳۹۷	درصد تحقق	مانده اعتبار
۹,۸۰۳	حق عضویت های پرداختی اعضا	۷,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۷,۰۹۸,۹۰۳,۴۰۰	۱۰۱	-۹۸,۹۰۳,۴۰۰
۹,۸۰۲	درصدی از حق الزحمه دریافتی اعضا بابت ارائه خدمات مهندسی	۲۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۵۸,۱۸۸,۷۸۲,۳۱۴	۲۹۱	-۳۸,۱۸۸,۷۸۲,۳۱۴
۹,۸۰۵	شناسنامه فنی و ملکی ساختمان	۲۶,۷۵۰,۰۰۰,۰۰۰	۳۷,۳۹۷,۱۵۳,۲۱۱	۱۴۰	-۱۰,۶۴۷,۱۵۳,۲۱۱
۹,۸۰۱	کمک از سازمان ها و ارگان ها	۲,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰			۲,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰
۹,۸۰۴	درآمد بهای ارائه خدمات پژوهشی فنی و آموزشی	۲,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۳۱۵,۱۱۲,۰۰۰	۱۵۸	-۱۱۵,۱۱۲,۰۰۰
۹۸	جمع کل در آمد عملیاتی	۵۵,۹۵۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۰۲,۹۹۹,۹۵۰,۹۲۵	۱۸۴٪	-۴۷,۰۴۹,۹۵۰,۹۲۵
۹,۹۰۱	سپرده های بانکی	۸,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۶,۰۷۵,۸۸۵,۹۰۸	۲۰۱	-۸,۰۷۵,۸۸۵,۹۰۸
۹,۹۰۳	درآمد فروش اموال منقول و غیر منقول	۳,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰			۳,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰
۹,۹۰۵	درآمد اجاره مغازه	۱۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۰۲,۱۱۷,۷۵۰	۱۰۲	-۲,۱۱۷,۷۵۰
۹,۹۰۶	درآمد حاصل از خدمات فرهنگی رفاهی و ورزشی	۷۵۰,۰۰۰,۰۰۰	۲,۴۷۲,۹۶۰,۶۲۱	۳۳۰	-۱,۷۲۲,۹۶۰,۶۲۱
۹,۹۰۷	درآمد حاصل از خدمات عمومی مالی اداری	۵۰,۰۰۰,۰۰۰	۳۲,۴۰۰,۰۰۰	۶۵	۱۷,۶۰۰,۰۰۰
۹۹	جمع کل درآمدهای غیر عملیاتی	۸,۹۳۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۸,۶۸۳,۳۶۴,۲۷۹	۲۰۹	-۹,۷۵۳,۳۶۴,۲۷۹
-----	جمع کل درآمدها	۶۴,۸۸۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۲۱,۶۸۳,۳۱۵,۲۰۴	۱۸۸٪	-۵۶,۸۰۳,۳۱۵,۲۰۴
۸,۲۰۱	حقوق و دستمزد	۲۴,۵۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۲۴,۴۰۰,۱۶۶,۶۵۰	۱۰۰٪	۹۹,۸۳۳,۳۵۰
۸,۲۰۳	حق ماموریت	۴۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۳۲۴,۵۲۲,۱۱۲	۸۱٪	۷۵,۴۷۷,۸۸۸
۸,۲۰۴	حق الزحمه و حق جلسه	۵,۵۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۵,۳۷۵,۵۶۱,۳۲۴	۹۸٪	۱۲۴,۴۳۸,۶۷۶
۸,۲۰۵	هزینه اجاره	۴۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۹,۳۷۵,۰۰۰	۴۸٪	۲۰,۷۲۵,۰۰۰
۸,۲۰۶	چاپ واگهی - تبلیغات و فرهنگ سازی	۱,۲۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۱,۱۸۶,۱۸۸,۸۳۲	۹۹٪	۱۳,۸۱۱,۱۶۸
۸,۲۰۷	پذیرایی	۲۴۰,۰۰۰,۰۰۰	۲۲۵,۱۳۰,۸۱۵	۹۴٪	۱۴,۸۶۹,۱۸۵
۸,۲۰۸	آب و برق و گاز و سوخت	۶۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۳۲۹,۰۲۴,۹۰۸	۵۵٪	۲۷۰,۹۷۵,۰۹۲
۸,۲۰۹	پست و تلفن و اینترنت	۵۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۷۲,۰۴۰,۲۲۴	۳۴٪	۳۲۷,۹۵۹,۷۷۶
۸,۲۱۰	لوازم مصرفی و نوشت افزار اداری	۷۲۰,۰۰۰,۰۰۰	۷۱۷,۲۸۶,۲۰۶	۱۰۰٪	۲,۷۱۳,۷۹۴
۸,۲۱۱	مجمع عمومی سالیانه	۱,۳۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۱,۲۸۲,۹۷۶,۹۰۹	۹۹٪	۱۷,۰۲۳,۰۹۱
۸,۲۱۳	صندوق مشترک	۱,۲۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰,۳۲۰,۰۰۰	۸۳٪	۱۹۹,۶۸۰,۰۰۰
۸,۲۱۵	ایاب و ذهاب و حمل و نقل	۷۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۵۷۸,۲۴۶,۵۷۵	۸۳٪	۱۲۱,۷۵۳,۴۲۵
۸,۲۱۶	مخارج و تعمیرات جزئی و نگهداری ساختمان	۲۴۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۳۳,۶۹۰,۴۵۶	۵۶٪	۱۰۶,۳۰۹,۵۴۴
۸,۲۱۷	تعمیرات و نگهداری ائانه	۳۴۰,۰۰۰,۰۰۰	۳۰۷,۸۰۰,۰۰۰	۹۱٪	۳۲,۲۰۰,۰۰۰
۸,۲۱۹	هزینه های انتقالی	۴,۵۵۰,۰۰۰,۰۰۰	۴,۵۲۰,۶۴۵,۹۷۱	۹۹٪	۲۹,۳۵۴,۰۲۹
۸,۲۲۰	ملزومات و کتب کتابخانه	۴۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۰	۰٪	۴۰۰,۰۰۰,۰۰۰
۸,۲۲۳	شناسنامه فنی و ملکی ساختمان	۲۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۸۱,۵۶۰,۰۰۰	۹۱٪	۱۸,۴۴۰,۰۰۰
۸,۲۲۴	آموزش - تحقیقات - سمینار - پژوهش	۴,۵۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۴,۴۸۶,۷۳۸,۰۹۱	۱۰۰٪	۱۳,۲۶۱,۹۰۹
۸,۲۲۵	هزینه های امور مالی	۱۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۸,۶۷۹,۵۶۸	۸۷٪	۱,۳۲۰,۴۳۲
۸,۲۲۸	قرارداد خدمات	۸,۵۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۵,۴۵۴,۱۶۴,۰۷۰	۶۴٪	۳,۰۴۵,۸۳۵,۹۳۰
۸,۲۳۲	سازمان نظام کاردانه	۶۵۰,۰۰۰,۰۰۰	۶۵۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۰۰٪	۰
۸,۲۳۳	تعمیر و نگهداری وسایط نقلیه	۶۰,۰۰۰,۰۰۰	۳۱,۰۲۸,۰۴۹	۵۲٪	۲۸,۹۷۱,۹۵۱
۸,۲۳۵	نشریه و روزنامه و سررسید	۱,۰۵۰,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۴۴,۹۹۷,۰۰۰	۱۰۰٪	۵,۰۰۳,۰۰۰
۸۲	جمع کل هزینه های عملیاتی	۵۷,۰۴۰,۰۰۰,۰۰۰	۵۲,۴۳۰,۰۴۲,۷۶۰	۹۲٪	۴,۶۰۹,۹۵۷,۲۴۰
۸,۱۰۲	گروه ورزش، سرگرمی، سلامت و رفاه	۲,۵۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۱,۹۱۴,۶۰۶,۸۶۸	۷۷٪	۵۸۵,۳۹۳,۱۳۲
۸,۱۰۳	پرداخت کمک	۲۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۹۷,۵۰۰,۰۰۰	۹۹٪	۲,۵۰۰,۰۰۰
۸,۱۰۴	مطالبات سوخت شده	۲۰,۰۰۰,۰۰۰	۴۵,۳۰۵,۰۲۶	۲۲۷٪	-۲۵,۳۰۵,۰۲۶
۸,۱۰۵	تخفیفات پرداختی به مهندسين	۱۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۶,۹۵۷,۱۸۴	۷٪	۹۳,۰۴۲,۸۱۶
۸,۱۰۶	هزینه های غیر مترقبه (زیان فروش اموال منقول)	۲۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۱,۹۶۶,۲۱۵	۱۰٪	۱۸,۰۳۳,۷۸۵
۸۱	جمع کل هزینه های غیر عملیاتی	۲,۸۴۰,۰۰۰,۰۰۰	۲,۱۶۶,۳۳۵,۲۹۳	۷۶٪	۶۷۳,۶۶۴,۷۰۷
۲۴	جمع کل حق الامتيازها	۲۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۱,۶۲۲,۸۴۲,۵۲۵	۸۱٪	۳۷۷,۱۵۷,۴۷۵
۲,۱۰۴	ائانه و تجهیزات و سخت افزار	۳,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۲,۹۹۳,۷۰۴,۳۳۰	۱۰۰٪	۶,۲۹۵,۶۷۰
۲۱	جمع کل هزینه های سرمایه ای	۵,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۴,۶۱۶,۵۴۶,۸۵۵	۹۲٪	۳۸۳,۴۵۳,۱۴۵
-----	جمع کل هزینه ها	۶۴,۸۸۰,۰۰۰,۰۰۰	۵۹,۲۱۲,۹۲۴,۹۰۸	۹۱٪	۵,۶۶۷,۰۷۵,۰۹۲

شرح	بودجه مصوب سال ۱۳۹۷	عملکرد سال ۱۳۹۷	درصد تحقق
درآمد	۶۴,۸۸۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۲۱,۶۸۳,۳۱۵,۲۰۴	۱۸۸٪
هزینه	۶۴,۸۸۰,۰۰۰,۰۰۰	۵۹,۲۱۲,۹۲۴,۹۰۸	۹۱٪
تراز		۶۲,۴۷۰,۳۹۰,۲۹۶	